
 
 

 

 

Milanas, 2024 m. vasario 1 d. 

 

 

 

Davide Prosperi laiškas Bendrystės ir išlaisvinimo judėjimui 

 

Brangūs draugai, 

 

Š. m. sausio 15 d., JE mons. Filippo Santoro ir aš asmeniškoje audiencijoje turėjome galimybę 

susitikti su popiežiumi Pranciškumi. Turėjome galimybę papasakoti jam apie kelią, kurį praėjusiais 

metais nuėjo Brolija ir Memores Domini bei atnaujinti mūsų pasitikėjimą jo tėvyste kelyje sekant 

Kristų ir Bažnyčią. 

 

Su dideliu džiaugsmu dalinuosi su jumis visais laišku, kurį Popiežius mums atsiuntė kun. 

Giussani mirties metinių ir judėjimo įkūrimo 70-ečio proga. Tai žodžiai, kupini prasmės šiam laikui, 

kurį gyvename. Priimame juos atvira širdimi, susitapatindami su Popiežiaus žvilgsniu į kiekvieno iš 

mūsų ir mūsų bendruomenių tikėjimo patirtį. 

 

Kartu su JE. mons. Filippo Santoro jaučiu didelį dėkingumą už šį Šventojo Tėvo pagarbos ir 

meilės gestą. Kviečiu jus, kaip jis mūsų prašo, ir toliau melstis už jį. 

 

 

Apkabiu, 

 

 
 
 
 

Davide Prosperi 


